

# СЧЕТ-ФАКТУРА № Р-00001874 от 13 июля 2016 г.

## Исправление № --- от ---

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД"  
Адрес 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09  
ИНН/КПП продавца 3801115760/380101001  
Грузополучатель и его адрес Он же  
Грузополучатель и его адрес АО "Витимэнерго", Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция  
К платежно-расчетному документу № 1211 от 07.07.2016  
Покупатель АО "Витимэнерго"  
Адрес 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция  
ИНН/КПП покупателя: 3802005802/380201001  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Номер таможенной декларации |
|---|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|-----------------------------|
|   | Код               | Условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | Цифровой код                | Краткое наименование |                             |
| 1   | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10a                  | 11                          |
| МФУ лазерный Kyocera Ecosys M2035DN (1102PM3NLO) A4 Duplex                              | 796               | шт.                                 | 1                  | 19'067.80                         | 19'067.80   | без акциза               | 18%              | 3'432.20                               | 22'500.00  |                             |                      |                             |
| <b>Всего к оплате</b>   |                   |                                     |                    |                                   | 19'067.80   | X                        |                  | 3'432.20                               | 22'500.00  |                             |                      |                             |

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

/Никифорова Т.Н./  
(подпись) (ф.и.о)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

/Никифорова Т.Н./  
(подпись) (ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 3801115760/380101001, 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09, р/с 40702810748100000043 в ПАО АКБ "АВАНГАРД" Г.МОСКВА, БИК 044525201, корр/с 30101810000000000201

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

АО "Витимэнерго", ИНН 3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция, р/с 40702810818300100046 в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ИРКУТСК, БИК 042520607, корр/с 30101810900000000607

Грузополучатель

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 3801115760/380101001, 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09, р/с 40702810748100000043 в ПАО АКБ "АВАНГАРД" Г.МОСКВА, БИК 044525201, корр/с 30101810000000000201

Поставщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

АО "Витимэнерго", ИНН 3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция, р/с 40702810818300100046 в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ИРКУТСК, БИК 042520607, корр/с 30101810900000000607

Плательщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Счет № ФД022324 от 06.07.16

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| P-00001874      | 13.07.2016       |

Транспортная накладная

| Код          | Форма по ОКУД |
|--------------|---------------|
| 0330212      |               |
| номер        | дата          |
| P-00001874   | 13.07.2016    |
| номер        | дата          |
|              |               |
| Вид операции |               |

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядку | Товар  |     | Единица измерения |                | Вид<br>упаков<br>ки | Количество          |               | Масса<br>брутто | Количе-<br>ство<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС       |                     | Сумма с<br>учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|--|-----|-------------------|----------------|---------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|
|                               | наименование, характеристика, сорт,<br>артикул товара      | код | наиме-<br>нование | код по<br>ОКЕИ |                     | в<br>одном<br>месте | мест,<br>штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка, % | сумма,<br>руб. коп. |  |
| 1                             | МФУ лазерный Kyocera Ecosys M2035DN (1102PM3NL0) A4 Duplex |     | шт.               | 796            |                     |                     |               |                 | 1.000                               | 19'067.80          | 19'067.80                            | 18%       | 3'432.20            | 22'500.00                              |
|                               | Итого  |     |                   |                |                     |                     |               |                 |                                     |                    |                                      |           |                     |  |
|                               | Всего по накладной   |     |                   |                |                     |                     |               |                 |                                     |                    |                                      |           |                     |  |
|                               |  |     |                   |                |                     |                     |               |                 |                                     |                    |                                      |           |                     |  |

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)  
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено Один наименований на сумму Двадцать две тысячи пятьсот рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

Никифорова Т.Н.

Никифорова Т.Н.

Никифорова Т.Н.

20 года

По доверенности №  
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

М.П.

20 года



**Счет-фактура № 0000496 от 13 Июля 2016 г.**

**Исправление № ---- от ----**

Продавец: Индивидуальный предприниматель Гуфайзен Олег Феоктистович

Адрес: 666904, Российская Федерация, Иркутская область., г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 38 офис 204

ИНН/КПП продавца 380200133938

Грузоотправитель и его адрес: Индивидуальный предприниматель Гуфайзен Олег Феоктистович Иркутское отделени №8586 ОАО "Сбербанк России" г. Иркутск, 666904,Рф, Иркутская обл., г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 38, офис 204

Грузополучатель и его адрес: АО "Витимэнерго", 666902, Российская Федерация, Иркутская обл., гор., Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: АО "Витимэнерго"

Адрес: г. Бодайбо. Подстанция

ИНН/КПП покупателя 3802005802/380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Номер таможенной декларации |
|---|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|-----------------------------|
|   | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |                             |
| 1   | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10а                  | 11                          |
| Планшет 7,9" Apple ipad mini 4+Cellular 16 Гб 3G, LTE ,серебристый                      | 796               | шт                                  | 1,000              | 38700,00                          | 38700,00  | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 38700,00   |                             |                      |                             |
| Карта памяти Kingaton SDCA3/64GBSP microSDXC 64 Гб                                      | 796               | шт                                  | 1,000              | 3900,00                           | 3900,00   | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 3900,00  |                             |                      |                             |
| <b>Всего к оплате</b>   |                   |                                     |                    |                                   | 42600,00  | X                        |                  | без НДС                                | 42600,00   |                             |                      |                             |

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) /Гуфайзен О.Ф./  
(Ф.и.о)

Главный бухгалтер или иное  
уполномоченное лицо

(подпись) // (Ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) /Гуфайзен О.Ф./  
(Ф.и.о)

304380211300058 от 22.04.04  
(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)



Индивидуальный предприниматель Гуфайзен Олег Феокистович Иркутское отделение №8586 ОАО "Сбербанк России" г. Иркутск, ИНН 3802001339, 666904, РФ, Иркутская обл., г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 38, офис 204, тел:

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель АО "Витимэнерго", ИНН 3802005802, 666902, Российская Федерация, Иркутская обл., гор., Бодайбо, Подстанция, тел: 76-087, р/с 40702810818300100046 в Иркутское отделение №8586 ПАО "ССБЕРБАНК", БИК 042520607, корр/с 0101810900000000607

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик Индивидуальный предприниматель Гуфайзен Олег Феокистович, ИП Гуфайзен О.Ф., ИНН 380200133938, 666904, Российская Федерация, Иркутская область., г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 38 офис 204, тел. : 5-63-90, р/с 40802810718300100114 в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 042520607, корр/с 30101810900000000607

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик АО "Витимэнерго", ИНН 3802005802, г. Бодайбо. Подстанция, тел: 76-087, р/с 40702810818300100046 в Иркутское отделение №8586 ПАО "ССБЕРБАНК", БИК 042520607, корр/с 0101810900000000607

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 496             | 13.07.16         |

Транспортная накладная

| Коды                     |
|--------------------------|
| Форма по ОКУД 0330212    |
| по ОКПО                  |
| Вид деятельности по ОКДП |
| по ОКПО 44253512         |
| по ОКПО 0060468815       |
| по ОКПО 44253512         |
| номер                    |
| дата                     |
| номер                    |
| дата                     |
| Вид операции             |

| Но-<br>мер по<br>по-<br>рядку | Товар   |     | Единица измерения |                | Вид<br>упаковки | Количество          |               | Масса<br>брутто | Количе-<br>ство<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС          |                     | Сумма с учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|---|-----|-------------------|----------------|-----------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------------------------|
|                               | наименование, характеристика,<br>сорт, артикул товара | код | наименование      | код по<br>ОКЕИ |                 | в<br>одном<br>месте | мест,<br>штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка,<br>% | сумма,<br>руб. коп. |                                     |
| 1                             | 2   | 3   | 4                 | 5              | 6               | 7                   | 8             | 9               | 10                                  | 11                 | 12                                   | 13           | 14                  | 15                                  |
| 1                             | Планшет 7,9" Apple ipad mini 4+Cellular 16 Гб 3G, LTE |     | шт                | 796            |                 |                     |               |                 | 1.000                               | 38700-00           | 38700-00                             | Без НДС      | -                   | 38700-00                            |
| 2                             | Карта памяти Kingaton SDCA3/64GBSP microSDXC 64 Гб    |     | шт                | 796            |                 |                     |               |                 | 1.000                               | 3900-00            | 3900-00                              | Без НДС      | -                   | 3900-00                             |
| Итого                         |   |     |                   |                |                 |                     |               |                 | 2.000                               | X                  | 42600-00                             | X            | -                   | 42600-00                            |
| Всего по накладной            |   |     |                   |                |                 |                     |               |                 | 2.000                               | X                  | 42600-00                             | X            | 0-00                | 42600-00                            |

Товарная накладная имеет приложение на

и содержит

Два прописью порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

листах

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму Сорок две тысячи шестьсот рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил И.П.

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел И.П.

М.П.

"16" июля

2016 года

Гуфайзен О.Ф.

расшифровка подписи

Гуфайзен О.Ф.

расшифровка подписи

Гуфайзен О.Ф.

расшифровка подписи

По доверенности № от " " 20 года

выданной

кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

М.П.

" " "

подпись

расшифровка подписи

20 года



**ПРОТОКОЛ № 14**  
**проведения конкурентного запроса предложений на поставку оргтехники и расходных материалов к оргтехнике для АО «Витимэнерго»**

г.Бодайбо

«10» июня 2016 г.

**1. Наименование товара:**

**ЛОТ № 1 Оснащение рабочих мест компьютерной техникой;**

**ЛОТ № 2 Приобретение расходных материалов к оргтехнике**

Покупатель – АО «Витимэнерго»

**2. Члены Закупочной комиссии АО «Витимэнерго»:**

Председатель комиссии

Первый заместитель директора по экономике и финансам

С.Н. Глухин

Члены комиссии:

Заместитель директора по экономической безопасности

И.В. Сафронов

Начальник ОМТС

А.А. Быстров

Начальник ПТО

А.Р. Махчаев

Начальник юридического отдела

Ю.А. Никитюк

Начальник отдела информационных технологий

К.В. Балаев

**3. Уведомление о проведении запроса предложений было размещено на сайте [www: zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru) (Документация от 24.05.2016 г.)**

**4. Процедура рассмотрения поступивших заявок, по состоянию на 05-00 часов (Московское время), проведена «10» июня 2016 г. по адресу: АО «Витимэнерго» Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция, кабинет 113.**

**5. В соответствии с Журналом регистрации, заявки представлены в следующем порядке:**

| Номер п/п | Зарегистрированная дата<br>(время) поступления<br>заявки | Наименование участников                              |
|-----------|--|--|
| 1         | 03.06.2016 (9-39)  | ООО «Форвард» г. Иркутск                             |
| 2         | 02.06.2016 (19-23)                                       | ООО «Научно-технический центр<br>Галэкс», г. Барнаул |
| 3         | 03.06.2016 (10-42)                                       | ООО «ДНС-Байкал», г. Иркутск                         |
| 4         | 03.06.2016 (11-55)                                       | ООО «Безопасность», г. Иркутск                       |

Опоздавших заявок не поступило.

**6. В соответствии с требованиями и условиями, установленными в Документации о проведении конкурентной процедуры запроса предложений, все поступившие заявки участников допущены к дальнейшему рассмотрению.**

**7. Перечень предложений, представленных участниками запроса предложений, допущенных для дальнейшего участия в конкурентной процедуре:**

**ЛОТ № 1 Оснащение рабочих мест компьютерной техникой, в соответствии с  
техническим заданием**

| № | Наименование участников                              | Стоимость товара, с учетом<br>транспортных расходов, с НДС руб |
|---|--|--|
| 1 | ООО «Форвард» г. Иркутск                             | 942 003-00   |
| 2 | ООО «Научно-технический центр<br>Галэкс», г. Барнаул | 1 053 690-00   |
| 3 | ООО «ДНС-Байкал», г. Иркутск                         | 1 013 453-00   |
| 4 | ООО «Безопасность», г. Иркутск                       | 0-00   |

Победителем по ЛОТУ № 1 определен следующий участник: ООО «Форвард», г. Иркутск,

представивший предложение на поставку товара, на сумму договора **942 003,00 (Девятьсот сорок две тысячи три) рубля 00 копеек**, с учетом транспортных расходов до места поставки, с НДС, с последующей процедурой заключения договора на поставку товара

**ЛОТ № 2 Приобретение расходных материалов к оргтехнике , в соответствии с техническим заданием**

| № | Наименование участников                                  | Стоимость товара, с учетом транспортных расходов, с НДС<br>руб |
|---|--|--|
| 1 | <b>ООО «Форвард» г. Иркутск</b>                          | <b>233 456-40</b>  |
| 2 | <b>ООО «Научно-технический центр Галэкс», г. Барнаул</b> | <b>0-00</b>  |
| 3 | <b>ООО «ДНС-Байкал», г. Иркутск</b>                      | <b>0-00</b>  |
| 4 | <b>ООО «Безопасность», г. Иркутск</b>                    | <b>238 481-40</b>  |

Победителем по ЛОТу № 2 определен следующий участник:






ООО «Форвард», г. Иркутск, представивший предложение на поставку товара, на сумму договора **233 456,00 (Двести тридцать три тысячи четыреста пятьдесят шесть) рублей 00 копеек**, с учетом транспортных расходов до места поставки, с НДС, с последующей процедурой заключения договора на поставку товара

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте: [www: zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru), в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ.

Председатель комиссии

 С.Н. Глухин

Члены комиссии:

 И.В. Сафронов  
 А.А. Быстров  
 А.Р. Махчаев  
 Ю.А. Никитюк  
 К.В. Балаев

 22.06.16 г.



# СЧЕТ-ФАКТУРА № P-00002103 от 05 августа 2016 г.

## Исправление № --- от ---

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД"  
Адрес 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09  
ИНН/КПП продавца 3801115760/380101001  
Грузоотправитель и его адрес Он же  
Грузополучатель и его адрес АО "Витимэнерго", Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция  
К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
Покупатель АО "Витимэнерго"  
Адрес 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция  
ИНН/КПП покупателя: 3802005802/380201001  
Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права                                    | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Номер таможенной декларации |
|--|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|-----------------------------|
|  | Код               | Условное обозначение (наименование) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | Цифровой код                | Краткое наименование |                             |
| Ноутбук Dell Inspiron 3542 15.6" HD/3-4005U (1.7/4Gb/500Gb/IntelHD/DVD-SMulti/Wi-Fi/BT/Cam/Win8.1                          | 796               | шт.                                 | 1                  | 22'423.39                         | 22'423.39   | без акциза               | 18%              | 4'036.21                               | 26'459.60  |                             |                      |                             |
| Процессор Intel Core i5-4460 LGA1150 3.2GHz (TB up to 3.4GHz) 6Mb 2xDDR3-1600 HDGraphics4600 OEM                           | 796               | шт.                                 | 20                 | 11'000.00                         | 220'000.00  | без акциза               | 18%              | 39'600.00                              | 259'600.00   |                             |                      |                             |
| Вентилятор Deepcool CK-11509 PWM Soc-1150/1155/1156/ 4pin 18-31dB AJ 65W 137d клипы RTL                                    | 796               | шт.                                 | 20                 | 416.24                            | 8'324.75  | без акциза               | 18%              | 1'498.45                               | 9'823.20   |                             |                      |                             |
| Привод LG DVD-RW (GH24NSD0) черный SATA внутренний oem   | 796               | шт.                                 | 20                 | 754.24                            | 15'084.75   | без акциза               | 18%              | 2'715.25                               | 17'800.00  |                             |                      |                             |
| Память DDR3 4Gb 1600MHz Crucial CT51264BA160BJ RTL PC3-12800 CL11 DIMM 240-pin 1.5B  | 796               | шт.                                 | 20                 | 1'059.32                          | 21'186.44   | без акциза               | 18%              | 3'813.56                               | 25'000.00  |                             |                      |                             |
| Материнская плата MSI H81M-P33 Soc-1150 iH81 DDR3 mATX AC'97 8ch GbLAN SATA3 VGA+DVI                                       | 796               | шт.                                 | 20                 | 2'627.12                          | 52'542.37   | без акциза               | 18%              | 9'457.63                               | 62'000.00  |                             |                      |                             |
| Корпус Accord P-26B black (ATX, w/o PSU)   | 796               | шт.                                 | 20                 | 1'059.32                          | 21'186.44   | без акциза               | 18%              | 3'813.56                               | 25'000.00  |                             |                      |                             |
| Жесткий диск Toshiba 500Gb DT01ACA050 SATA-III (7200rpm) 32Mb 3.5"   | 796               | шт.                                 | 20                 | 2'669.49                          | 53'389.83   | без акциза               | 18%              | 9'610.17                               | 63'000.00  |                             |                      |                             |
| Блок питания linkWorld ATX 430W, 24 pin, 80mm fan, 2"SATA (LW2-430W)   | 796               | шт.                                 | 20                 | 1'169.49                          | 23'389.83   | без акциза               | 18%              | 4'210.17                               | 27'600.00  |                             |                      |                             |
| Монитор LG 23.8" 24MP58D-P черный IPS LED 16:9 DVI Mat 250cd   | 796               | шт.                                 | 20                 | 9'793.22                          | 195'864.41  | без акциза               | 18%              | 35'255.59                              | 231'120.00   |                             |                      |                             |
| Клавиатура SVEN Elegance 5800 Wireless черная  | 796               | шт.                                 | 20                 | 700.17                            | 14'003.39   | без акциза               | 18%              | 2'520.61                               | 16'524.00  |                             |                      |                             |
| Мышь Oklick 485MW черный/синий оптическая (1200dpi) беспроводная USB (2but)  | 796               | шт.                                 | 20                 | 244.37                            | 4'887.46  | без акциза               | 18%              | 879.74                                 | 5'767.20   |                             |                      |                             |
| Лазерный принтер HP LaserJet Pro M201dw CF456A   | 796               | шт.                                 | 1                  | 11'074.58                         | 11'074.58   | без акциза               | 18%              | 1'993.42                               | 13'068.00  |                             |                      |                             |
| Лазерное МФУ HP LaserJet Pro M426fdnRU F6W17A#B09  | 796               | шт.                                 | 4                  | 26'084.75                         | 104'338.98  | без акциза               | 18%              | 18'781.02                              | 123'120.00   |                             |                      |                             |
| МФУ HP Color LaserJet Pro MFP M476dn A4, лазерный, цветной, принтер + сканер + копир + факс, ЖК, серо-черный (USB2.0, LAN) | 796               | шт.                                 | 1                  | 30'611.02                         | 30'611.02   | без акциза               | 18%              | 5'509.98                               | 36'121.00  |                             |                      |                             |
| <b>Всего к оплате</b>  |                   |                                     |                    |                                   | <b>798'307.64</b>   | <b>X</b>                 |                  | <b>143'695.36</b>                      | <b>942'003.00</b>  |                             |                      |                             |

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о) \_\_\_\_\_

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о) \_\_\_\_\_

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о) \_\_\_\_\_

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

B7-14-16  
15 03 16



Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 3801115760/380101001, 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09, р/с 40702810748100000043 в ПАО АКБ "АВАНГАРД" Г.МОСКВА, БИК 044525201, корр/с 30101810000000000201

грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

АО "Витимэнерго", ИНН3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция, р/с 40702810818300100046 в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ИРКУТСК, БИК 042520607, корр/с 301018109000000000607

Грузополучатель

Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 3801115760/380101001, 664011, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) тел. 8 (3952) 26-09-09, р/с 40702810748100000043 в ПАО АКБ "АВАНГАРД" Г.МОСКВА, БИК 044525201, корр/с 30101810000000000201

Поставщик

АО "Витимэнерго", ИНН3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Подстанция, р/с 40702810818300100046 в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ИРКУТСК, БИК 042520607, корр/с 301018109000000000607

Плательщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Счет № ФД022080 от 28.06.16

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| P-00002103      | 05.08.2016       |

Транспортная накладная

Вид операции

| Код                      | Форма по ОКУД |
|--------------------------|---------------|
| 0330212                  |               |
| по ОКПО                  |               |
| Вид деятельности по ОКДП |               |
| 44253512                 |               |
| по ОКПО                  |               |
| по ОКПО                  |               |
| 44253512                 |               |
| по ОКПО                  |               |
| номер                    | P-00002103    |
| дата                     | 05.08.2016    |
| номер                    |               |
| дата                     |               |

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядку | Товар  |     | Единица измерения |                | Вид<br>упако-<br>вки | Количество          |               | Масса<br>брутто | Количе-<br>ство<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС       |                     | Сумма с<br>учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|--|-----|-------------------|----------------|----------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|
|                               | наименование, характеристика, сорт,<br>артикул товара  | код | наимено-<br>вание | код по<br>ОКЕИ |                      | в<br>одном<br>месте | мест,<br>штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка, % | сумма,<br>руб. коп. |  |
| 1                             | Ноутбук Dell Inspiron 3542 15.6" HD/3-4005U (1.7)/4Gb/500Gb/IntelHD/DVD-SMulti/Wi-Fi/VB T/Cam/Win8.1                       |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 1.000                               | 22'423.39          | 22'423.39                            | 18%       | 4'036.21            | 26'459.60                              |
| 2                             | Процессор Intel Core i5-4460 LGA1150 3.2GHz (TB up to 3.4GHz) 6Mb 2xDDR3-1600 HDGraphics4600 OEM                           |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 11'000.00          | 220'000.00                           | 18%       | 39'600.00           | 259'600.00                             |
| 3                             | Вентилятор Deepcool CK-11509 PWM Soc-1150/1155/1156/ 4pin 18-31dB A! 65W 137a клипсы RTL                                   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 416.24             | 8'324.75                             | 18%       | 1'498.45            | 9'823.20                               |
| 4                             | Привод LG DVD-RW (GH24NSD0) черный SATA внутренний oem   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 754.24             | 15'084.75                            | 18%       | 2'715.25            | 17'800.00                              |
| 5                             | Память DDR3 4Gb 1600MHz Crucial CT51264BA160BJ RTL PC3-12800 CL11 DIMM 240-pin 1.5B  |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 1'059.32           | 21'186.44                            | 18%       | 3'813.56            | 25'000.00                              |
| 6                             | Материнская плата MSI H81M-P33 Soc-1150 iH81 DDR3 mATX AC'97 8ch GbLAN SATA3 VGA+DVI                                       |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 2'627.12           | 52'542.37                            | 18%       | 9'457.63            | 62'000.00                              |
| 7                             | Корпус Accord P-26B black (ATX, w/o PSU)   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 1'059.32           | 21'186.44                            | 18%       | 3'813.56            | 25'000.00                              |
| 8                             | Жесткий диск Toshiba 500Gb DT01ACA050 SATA-III (7200rpm) 32Mb 3.5"   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 2'669.49           | 53'389.83                            | 18%       | 9'610.17            | 63'000.00                              |
| 9                             | Блок питания linkWorld ATX 430W, 24 pin, 80mm fan, 2*SATA (LW2-430W)   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 1'169.49           | 23'389.83                            | 18%       | 4'210.17            | 27'600.00                              |
| 10                            | Монитор LG 23.8" 24MP58D-P черный IPS LED 16:9 DVI Mat 250cd   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 9'793.22           | 195'864.41                           | 18%       | 35'255.59           | 231'120.00                             |
| 11                            | Клавиатура SVEN Elegance 5800 Wireless черная  |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 700.17             | 14'003.39                            | 18%       | 2'520.61            | 16'524.00                              |
| 12                            | Мышь Okiick 485MW черный/синий оптическая (1200dpi) беспроводная USB (2but)  |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 20.000                              | 244.37             | 4'887.46                             | 18%       | 879.74              | 5'767.20                               |
| 13                            | Лазерный принтер HP LaserJet Pro M201dw CF456A   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 1.000                               | 11'074.58          | 11'074.58                            | 18%       | 1'993.42            | 13'068.00                              |
| 14                            | Лазерное МФУ HP LaserJet Pro M426dnRU F6W17AxB09   |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 4.000                               | 26'084.75          | 104'338.98                           | 18%       | 18'781.02           | 123'120.00                             |
| 15                            | МФУ HP Color LaserJet Pro MFP M476dn A4, лазерный, цветной, принтер + сканер + копир + факс, ЖК, серо-черный (USB2.0, LAN) |     | шт.               | 796            |                      |                     |               |                 | 1.000                               | 30'611.02          | 30'611.02                            | 18%       | 5'509.98            | 36'121.00                              |
| Итого                         |  |     |                   |                |                      |                     |               |                 | 227.000                             | X                  | 798'307.64                           | X         | 143'695.36          | 942'003.00                             |
| Всего по накладной            |  |     |                   |                |                      |                     |               |                 | 227.000                             | X                  | 798'307.64                           | X         | 143'695.36          | 942'003.00                             |

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Пятнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)  
Масса груза (брутто)

пропись  
пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листов

Всего отпущено Пятнадцать наименований на сумму Девятьсот сорок две тысячи три рубля 00 копеек

Отпуск разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

Никифорова Т.Н.

Никифорова Т.Н.

Никифорова Т.Н.

20 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_ для, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

10238007

Иркутская область, г. Бодайбо

М.П.

10238007

Иркутская область, г. Бодайбо

21690-36